
HR Ems-Jade 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2623  Gruppe Regionsklasse Frauen EJ

Datum 09.10.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft SV SF Larrelt II

Spielort Emden, SH BBS II  Gastmannschaft TSV Ostrhauderfehn e.V.

 

Heimmannschaft

SV SF Larrelt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Griesebock, Ellen - -

6 Geiken, Vanessa - - 1

7 Hinrichs, Muriel - -

8 Winterland, Liska - -

9 Hinrichs, Jana - - 1

10 Nessen, Nina - - 0/1

11 Richter-Stroman, Nadine - - 1

12 Klostermann, Tessa - -

13 Bronsema, Laura - - 1

14 Golnik, Daja - - 1 43:10

15 Kalkwarf, Jasmin - - 5

17 Griesebock, Dunja - -

19 Kolczack, Irina - - 3 29:32

27 Kaufmann, Carmen - -

A Griesebock, Thomas - -

B Renken, Maren - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:47

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ostrhauderfehn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pook, Jule - - 2

3 Meißler, Anja - - 4

7 Duken, Maren - -

9 Saathoff, Mareike - - 48:27

10 Thoben, Maja - -

12 Flügge, Wiebke - - 2 1/1

16 Neeland, Mareike - -

33 Meißler, Jule - - 1

86 Land, Tina - - 1

A Rosendahl, Mario - -

B Koopmann, Gerfried - -

C Borgmann, Yvonne - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eden, Anne - - - - -

SR B Eden, Gerold - - - - -

Zeitn. Oltmann, Janina - - - - - -

Sek. Mudder, Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV SF Larrelt II

Ergebnis 13:10 (8:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 9 Hinrichs, Jana

Gast 01:58 1:1 Tor 12 Flügge, Wiebke

Heim 03:04 2:1 Tor 15 Kalkwarf, Jasmin

Heim 06:20 3:1 Tor 15 Kalkwarf, Jasmin

Heim 09:03 4:1 Tor 11 Richter-Stroman, Nadine

Gast 11:45 4:2 Tor 2 Pook, Jule

Heim 12:52 5:2 Tor 15 Kalkwarf, Jasmin

Heim 18:21 6:2 Tor 15 Kalkwarf, Jasmin

18:26 Auszeit Gast

Gast 24:20 6:3 Tor 3 Meißler, Anja

Gast 24:59 6:4 7m mit Tor 12 Flügge, Wiebke

25:06 Auszeit Heim

Heim 26:40 7:4 Tor 19 Kolczack, Irina

Heim 28:32 8:4 Tor 14 Golnik, Daja

Heim 29:32 Verwarnung 19 Kolczack, Irina

Gast 32:27 8:5 Tor 33 Meißler, Jule

Heim 32:38 9:5 Tor 15 Kalkwarf, Jasmin

Gast 34:59 9:6 Tor 3 Meißler, Anja

Heim 35:15 10:6 Tor 19 Kolczack, Irina

Heim 38:12 11:6 Tor 19 Kolczack, Irina

Heim 39:32 12:6 Tor 13 Bronsema, Laura

Gast 40:23 12:7 Tor 3 Meißler, Anja

Heim 43:10 2 Minuten 14 Golnik, Daja

Gast 47:26 12:8 Tor 3 Meißler, Anja

Gast 48:27 2 Minuten 9 Saathoff, Mareike

Heim 48:41 12:8 7m ohne Tor 10 Nessen, Nina

Gast 48:51 12:9 Tor 2 Pook, Jule

Gast 50:23 12:10 Tor 86 Land, Tina

54:47 Auszeit Heim

Heim 55:45 13:10 Tor 6 Geiken, Vanessa
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